
Detail produktu

Motip 04061 sprej, zinkový primer, 400 ml
Studená galvanizace proti korozi. Skvělá ochrana proti korozi pro všechny železné kovy, jako jsou karoserie auta, výfukové systému,
vrata, stroje, kovových pouzder, kování, oplocení atd. Vhodný zejména na ochranu svárů a kovů, které jsou vystaveny korozi.

Vlastnosti Motip 04061 zinkový primer ve spreji:
• Vysoce kvalitní zinkový nátěr s více než 90 % podílem zinku v suchém filmu.
• Katodická ochrana proti korozi pro všechny holé kovy.
• Odolný nejvyšším nárokům na korozi.
• Vysokoteplotní odolnost až do 350 °C.
• Rychleschnoucí.
• Zejména vhodný pro svařovací sváry.
• Ideální pro všechny venkovní kovy, které jsou náchylné na korozi.
• Matný povrch.
• Odolný vůči benzinu, chemikáliím a povětrnostním vlivům.
Technické vlastnosti Motip:
• Základ pojiva: Epoxyester.
• Barva: šedý.
• Zápach: rozpouštědlo.
• Stupeň lesku (při úhlu měření 60° DIN 67530): matný: 0-5 jednotek lesku.
• Účinnost: Závisí na konzistenci a barvě podkladu: 400 ml je dostačující přibližně pro 1.25 - 1.75 m² u krycí vrstvy.
• Doba schnutí (při 20°C, 50% relativní vlhkost vzduchu):
• Odolný proti prachu: přibližně za 10-15 minut.
• Nelepivý: přibližně za 20-30 minut.
• Odolný vůči teplotě: za 8-12 hodin.
• Doba schnutí závisí na okolní teplotě, vlhkosti vzduchu a tloušťce aplikovaného nátěru.
• Teplotní odolnost: až do 350°C.
• Stabilita při skladování: 10 let za předpokladu poskytnutých vhodných skladovacích prostor (=10°-25°C, relativní vlhkost vzduchu
max. 60%).



EAN: 8711347040612
Obj. číslo: 106096
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: European Aerosols
Značka: Motip
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/motip-04061-sprej-zinkovy-primer-400-ml

https://www.bal.cz/motip-04061-sprej-zinkovy-primer-400-ml

